
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 55契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 桜ケ丘配水池機械電気設備更新工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市桜ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 9月16日

令和 4年 9月16日 ～ 令和 5年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 4年 9月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\20,790,000請 負 金 額

\1,890,000内 消 費 税

\21,978,000予 定 価 格

\19,980,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 電気

機械設備工事
　緊急遮断弁更新工　　　１式
電気設備工事工
　配水流量計更新工　　　１式
　ＵＰＳ更新工　　　　　１式
　地震計更新工　　　　　１式
　緊急遮断弁更新に伴う既設電動弁制御盤機能増設工　　　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \18,900,000                                     落  札三愛物産（株）岐阜支店

       \19,350,000                                     寿美工業（株）　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 56契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和４年度久々利汚水幹線管渠布設工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市　久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 9月16日

令和 4年 9月16日 ～ 令和 5年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 4年 9月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\12,089,000請 負 金 額

\1,099,000内 消 費 税

\12,866,700予 定 価 格

\11,697,000入札書比較価格

\11,210,276

\10,191,160

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ200　　　　　　 L=218.9m

1号マンホール設置工　　　　　　　　　 N=４基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \11,460,000                                     中部クリーン（株）

       \10,990,000                                     （有）イソック 落  札

       \11,346,000                                     （株）ニューハーベスト

       \11,450,000                                     （株）匠築

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


